
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EWS 60141 SW
Automatická pračka
Product code: 100002076691
EAN: 8592131000162













Menší provedení s kapacitou 6 kg
Výkonný BLDC motor
Rychlost ždímání až 1400 otáček za minutu
Extra účinné parní praní a další moderní vychytávky
Praktická funkce odloženého startu
Úsporná energetická třída A

A
↑
G AAAAA

 Kapacita na 6 kg prádla

 Klasické přední plnění
 Odstřeďování rychlostí až 1400 otáček

za minutu
 Praktická funkce odloženého startu

 Hlučnost 75 dB

 Třída hlučnosti B
 Spotřeba vody v programu ECO 40–60:

40 l/cyklus
 Spotřeba energie programu ECO 40–

60: 0,421 kWh/cyklus

 Otočný ovladač pro snadnou volbu
programu s 15 různými možnostmi

(Bavlna, ECO 40–60, Syntetika, Rychlý,
Poslední nastavený, Lůžkoviny, Džíny /
tmavé oděvy, Samočištění, Ruční praní,
Mix, Závěsy, Vlna, Parní praní,
Odstřeďování + vypouštění, Máchání +
odstřeďování)
 Přehledný panel s displejem a tlačítky

pro nastavení teploty, rychlosti otáček,
odloženého startu, míry znečištění…
 Užitečné doplňkové funkce (předpírka,

ECO, máchání, dětský zámek,
namáčení, zámek dvířek, odložení
máchání)

 Energetická třída A

 Tlak vody na vstupu 0,05–1 Mpa

 Jmenovité napětí 220/230 V (50 Hz)

 Příkon 2200 W

 Maximální proud 10 A

 Volně stojící provedení
 Možnost vyrovnání stability pomocí

nastavitelných nožiček
 Rozměry (výška x šířka x hloubka) 840

× 600 × 440 mm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/ews-60141-sw_label_2060290.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Max. příkon (W) 2200

Jmenovitá kapacita
(kg) 6

Max. počet otáček za
minutu 1400

EEI 78.3

Třída energetické
účinnosti A

Index prací účinnosti 1.031

Spotřeba energie za
100 cyklů (kWh) 42

Vážená spotřeba vody
za cyklus (l) 40

Délka referenčního
programu (hod) 3:17

Délka referenčního
programu ½ náplň
(hod) 2:27

Hlučnost (dB) 75

Třída emisí hluku B

Vypnutý stav (W) 0.09

Pohotovostní režim
(W) 0.35

Pohotovostní režim při
připojení na síť (W) -

Automatické
dávkování detergentu ne

Twin Jet Systém ne

Parní funkce Ano

Typ motoru BLDC

Připojení k Wifi ne

Možnost připojení na
teplou vodu Ano

Funkce samočištění Ano

Popis produktu

Přidání prádla během
praní ne

Systém vyrovnání
stability Ano

Systém vyvažování
prádla Ano

Aquastop hadice ne

Přívodní a odpadní
hadice v balení Ano

Odložený start / konec Ano

Programy

Počet programů 15

Auto program Ano

Speciální programy ne

Tlačítko na nastavení
teploty Ano

Design

Materiál bubnu Nerez

Objem bubnu ( l) 42

Průměr bubnu (cm) 49.3

Max. úhel otevírání
dveří (°) 160

Průměr otvoru pračky
(cm) 43

Průměr dveří ( cm) 47

Délka napájecího
kabelu ( cm) 160

450

840

600

62

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Menší pračka s řadou výhod
Představujeme vám automatickou pračku ECG EWS 60141 Steam Wash, která je vzhledem ke kapacitě 6 kg ideální volbou do
menších domácností. I přes své kompaktní Slim provedení se tento spotřebič pyšní vynikajícími parametry a nabízí řadu moderních
vychytávek, jejichž spolupráce vám přinese dokonale čisté prádlo. Využívat můžete 15 programů, včetně speciálních módů pro praní
lůžkovin, džínů nebo třeba závěsů. Také zde máte k dispozici extra účinné parní praní. A určitě oceníte i úsporný chod pračky, který
zaručuje zařazení spotřebiče do energetické třídy A. Tato volně stojící pračka je vyvedena v klasickém designu s předním plněním
a její rozměry činí (výška x šířka x hloubka) 840 × 595 × 438 mm. Abyste ji mohli bez problému umístit, kam je třeba, umožňuje i
vyrovnání stability pomocí nastavitelných nožiček.

Efektivní ždímání
Prádlo, které vyndáte z této pračky, bude nejen perfektně čisté, ale i dokonale vyždímané. Buben spotřebiče totiž dokáže při
odstřeďování vyvinout rychlost až 1400 otáček za minutu. To oceníte zejména při praní svetrů, ručníků nebo třeba bund – větší kusy
prádla budou mít totiž díky rychlému odstřeďování v pračce výrazně nižší zbytkovou vlhkost a budou tak vyžadovat i méně času na
sušení.

Vyberte si program
Pračka ECG EWS 60141 Steam Wash je vybavena otočným ovladačem, který umožňuje snadnou volbu programu – na výběr máte
15 různých předvoleb (Bavlna, ECO 40–60, Syntetika, Rychlý, Poslední nastavený, Lůžkoviny, Džíny / tmavé oděvy, Samočištění,
Ruční praní, Mix, Závěsy, Vlna, Parní praní, Odstřeďování + vypouštění, Máchání + odstřeďování, Poslední nastavený program - který
díky vestavěné paměti zkopíruje parametry posledního nastaveného programu a zopakuje jej). Fungování pračky tak snadno
přizpůsobíte prádlu, které zrovna potřebujete vyprat. Přispěje k tomu i možnost individuálního nastavení teploty, rychlosti otáček,
míry znečištění apod. K ovládání pračky slouží vedle otočného voliče programu také přehledný displej a sada jednoduchých
tlačítek. S obsluhou spotřebiče si tak poradíte levou zadní.

Objevte kouzlo parního praní
V nabídce programů této automatické pračky najdete i parní praní, které je skvělou volbou pro praní bavlněných a lněných oděvů. Při
teplotě 60° z nich totiž dokáže odstraňovat nečistoty o poznání účinněji. Maximální množství náplně parního programu je 5 košil nebo
5 triček.

Přidejte doplňkovou funkci
Aby bylo vaše prádlo za všech okolností dokonale vyprané, nabízí vám tato pračka i několik doplňkových funkcí. Skvrny vám pomůže
efektivněji odstranit předpírka či namáčení, případné zbytky pracích prostředků zase máchání. Funkce ECO pak umožní snížit
spotřebu, aniž by to ovlivnilo prací výkon. A odložené máchání vám dovolí zastavit pračku s vodou v bubnu bez vypouštění a
odstřeďování. Nabídka doplňkových funkcí navíc obsahuje i praktický dětský zámek a také bezpečnostní zámek dvířek.

Odložený start nesmí chybět
Pračka ECG EWS 60141 Steam Wash vám udělá radost i praktickou funkcí odloženého startu. Její zásluhou totiž můžete praní
prádla naplánovat na dobu, která je pro vás nejvhodnější – vše si snadno nastavíte tak, že prádlo se dopere třeba přesně ve chvíli, kdy
se vrátíte domů z práce.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

